UBND HUYỆN MỸ ĐỨC  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS XÃ BỘT XUYÊN              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-THCS  Bột Xuyên, ngày    tháng 01  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập tổ kiểm kê tài sản công

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS XÃ BỘT XUYÊN

      Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

      Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-TTg ngày 01/3/2024 của Thủ tướng Chính phủ

phê duyệt Đề án tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết

cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý;

       Thực hiện Kế hoạch số 1769/KH-UBND ngày 22/7/2024 của UBND huyện Mỹ

Đức về triển khai Đề án tổng kiểm kê tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị,

tài sản kết cấu hạ tầng do nhà nước đầu tư, quản lý thuộc phạm vi quản lý của

huyện Mỹ Đức;

      Thực hiện văn bản số 28/UBND-TCKH ngày 07/1/2025 V/v hướng dẫn tổng

kiểm kê tài sản công năm 2025 của UBND huyện Mỹ Đức;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập tổ kiểm kê tài sản công gồm các ông, bà có tên sau:

1. Bà Trần Thị Thám : Hiệu trưởng - Trưởng ban

2. Ông Kim Văn Năng: Phó hiệu trưởng – Phó ban

3. Bà Lê Thị Tuyết: Tổ trưởng tổ KHXH – Thư ký

4. Ông Kim Văn Phú: Trưởng ban thanh tra nhân dân- Ủy viên

5. Ông Lê Duy Hiển: Tổ trưởng tổ KHTN - Ủy viên

6. Bà Lê Thị Thu Hà : Tổ trưởng tổ Văn Phòng - Ủy viên

7. Ông Trịnh Viết Sơn : GV tin học - Ủy viên

8. Ông Trần Ngọc Hợp: Nhân viên Phục vụ – Ủy viên

9. Bà Nguyễn Thị Ánh Tuyết : Nhân viên Kế toán - Ủy viên

Điều 2: Tổ kiểm kê có trách nhiệm thực hiện kiểm kê toàn bộ tài sản công của

Trường THCS xã Bột Xuyên và chịu trách nhiệm về số liệu kiểm kê theo hướng

dẫn của cơ quan có thẩm quyền, thời điểm chốt số liệu kiểm kê ngày 31 tháng 12

năm 2024, báo cáo kết quả kiểm kê gửi Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện theo

thời gian quy định.

  Các thành viên tổ kiểm kê làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, tổ kiểm kê tự giải thể khi

hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, Các ông, bà có tên ở điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                  HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT, KT.

                                                                                  Trần Thị Thám

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T10:56:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	Trần Thị Thám<tranthitham@gdmd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T09:22:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ XÃ BỘT XUYÊN<thcsbotxuyen@gdmd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T09:23:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ XÃ BỘT XUYÊN<thcsbotxuyen@gdmd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T09:24:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ XÃ BỘT XUYÊN<thcsbotxuyen@gdmd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!